şi în senzul decisului consistorial
se va ţinea licitaţie nouă pentru darea
în arendă pe timp de 5 ani a
morii de făina a bisencei gr. or.
din Zerneşii construită din nou şi
înzestrată cu cele mai moderne
aparate. ■— Preţul de strigare 2860
coroane. Vadiu \0 % . Licitaţia va
avea loc Duminecă 11/24 Martie
1912 la ora 1 p m. în localul epi-
tropiei, unde se pot vedea şi condi
ţiile. — Oferte ulterioare nu m
primesc.

Z e r n e ş t i , 8 Martie n* 1P !
Comitetul parohial gr. or. roma)

Dr. Iaucu Median Fompiliu Dan,
preşedinte. notar.

Subscrisul are onoarea a a-
duce la cunoştinşa On.